2025年5月30日
星期五

今日 叠 版

零售价 元
161
2

新闻热线 62476156 广告热线 62475909 发行热线 62794835 邮箱 daily@osportsmedia.com网站 www.osportsmedia.com微博 weibo.com/dfsports

WEEKEN
D

A8

详见 A9

根据国务院办公厅关于
2025年节假日安排的通知，同时
结合本报实际情况，现将2025年
端午节本报休刊计划告知读者，
出报时间调整如下：

一、端午节期间，6月2日（周
一）本报休刊；

二、6月4日（周三）起本报恢
复出报；

三、节假日期间更多精彩报
道敬请关注东方体育APP、东体
微博微信、东体抖音和快手视频
号等融媒体平台。

本报编辑部

休刊启事

海港双子星
闪耀全运会

2025粤港澳大湾区全运会男足U20预选赛A组（杭州赛区）的比赛27日拉开帷幕，上海队首战
2比1力克北京队取得开门红。而在昨天结束的第二轮比赛中，上海队又以5比2战胜广西队取得
两连胜，蒯纪闻与李新翔连续两场互为传射，张俊杰和夏永正分别破门。显而易见的一个现实是，
经历过中超赛场磨砺的球员如蒯纪闻、李新翔，在比赛中体现出了强烈的自信心。

根宝：虽然缺乏合练，
但我们中前场足够强

详见 A5

陈芋汐陈芋汐
遭网暴遭网暴

55月月2525日日--2626日日，，陈芋汐在全国跳水冠军赛中先后获得女陈芋汐在全国跳水冠军赛中先后获得女
子单人子单人1010米台和双人米台和双人1010米台冠军米台冠军，，全红婵因伤缺席该赛事全红婵因伤缺席该赛事。。
运动员摘金运动员摘金，，本该是竞技体育高光时刻的最好诠释本该是竞技体育高光时刻的最好诠释，，然而在社交然而在社交
平台上平台上，，针对运动员的网暴却像是病毒般蔓延传播针对运动员的网暴却像是病毒般蔓延传播。。55月月2828
日日，，抖音官方平台就此事作出回应抖音官方平台就此事作出回应。。

别让“饭圈癌”毁了中国体育

谁在“无差别轰炸”我们的运动员

斯卢茨基“转行”打网球

复盘取胜之道
感谢申花球迷

郑钦文晋级三十二强

重返夺金之地
期待战斗到底

A4